高分子学会三菱ケミカル賞受賞候補推薦書

　　年　　月　　日
公益社団法人 高分子学会

高分子学会三菱ケミカル賞選考委員会　御中
下記のとおり高分子学会三菱ケミカル賞受賞候補者として推薦いたします。
	ふりがな
候補者名*
	会員番号
	生年月日
	勤務先と職名

	候補者代表
	氏名

	勤務先

	連絡先
	〒

	TEL
	FAX

	E-mail

	自　　宅
	〒

	TEL
	FAX

	研究題目
	和文

	英文

	同一または

類似の研究で
	(1) 他の賞を受賞したこと　　　　　有（　　　　　　　　　）　　無
(2) 他の賞に推薦されていること　　有（　　　　　　　　　）　　無

	　※ (1)が有の場合は、受賞タイトルと受賞理由がわかる資料を提出して下さい。

	過去の受賞､

表彰歴等

	推 薦 者

(自薦の場合は氏名のみ記入)
	氏　名

	勤務先名

	連絡先
	所在地〒

	TEL
	FAX

	E-mail

＊第2回業績説明会での説明者の方のお名前の前に○印をつけてください。
必要書類　1．本推薦書　　　2．経歴書（書式は自由）　　　3．推薦理由書（書式は自由）

4．推薦承認書（所定、企業における研究業績を含む場合）

5．業績内容説明書（5000字程度、図表を含めA4判10頁以内）

i) 研究の内容と成果 　ii) 学問的位置付け 　iii) 独創的と思われる点

iv) 高分子科学・技術・産業への波及効果 　などを項目別に明確に記述すること

6．研究業績に係わる報文・特許リスト

7．代表的論文別刷、特許コピーおよびこれに準ずる技術資料　など各5編以内

※　各正1部、写し7部を提出して下さい